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قمار با آیت‌الله )3(
ابراز علاقه برجامی ترامپ

 محمدمهدی شیرمحمدی
مطلع هستید که اتاق‌های تصمیم‌سازی، اندیشکده‌ها و 
رسانه‌های غربی سلسله مطالبی با عنوان قمار با آیت‌الله 
منتشر می‌کنند. آن‌ها رهبران دنیا را در یک خانه بزرگ 
بازی فرض می‌کنند که یک طرف میز آیت‌الله قرار دارد 
و سوی دیگر محور غربی عربی است؛ گزارش‌های آن‌ها به 
بررسی برگ‌های برنده آیت‌الله می‌پردازد و اینکه چطور 

بتوانند این برگ‌های برنده را بی‌اثر کنند.
اندیشکده‌های غربی عربی انرژی هسته‌ای را یکی از 
برگ‌های برنده آیت‌الله می‌دانند و تمرکز آن‌ها روی بی‌اثر 

کردن برگ‌های برنده آیت‌الله است.
حال که چندسال از موضوع برجام و نتایج آن گذشته و 
اثرات آن بر کشور مشاهده شده است، راحت‌تر می‌توان گفت 
برجامی که آمریکایی‌ها مقابل ما قرار دادند، مجموعه‌ای از 
جورچین‌هایی است که کشور ما را در حوزه‌های مختلف به 

چالش می‌کشد.
حاج‌قاسم فرمانده شهید هم بیان کرده بود که برجام 
سه‌ضلعی است و علاوه‌بر انرژی هسته‌ای دو ضلع دیگر آن 
موشک‌ها و منطقه ما را هدف قرار داده است. البته آقای 
روحانی هم در یک سخنرانی اشاره می‌کنند که برجام دو و 

سه هم پیش رو خواهد بود.
برجام یک برنامه موفق اندیشکده‌های محور غربی عربی 
برایشان بود و اکنون هم سعی دارند ایران را پای میز مذاکره 
بکشانند و به‌تازگی در واشنگتن‌پست اعلام هم کردند که 
ترور دانشمندان ایرانی هم در همین راستا برنامه‌ریزی شده 

است.
اخیراً حتی ترامپی که خود را خارج شده از برجام نشان 
می‌داد، درحالی که به تعهداتش عمل نکرد و ایرانی‌ها همه 
تعهداتشان را انجام دادند، باز گفته که در انتخاباتش تقلب 
شده و قول داده اگر پیروز شود، یک‌ساعته سران ایران را در 

دفتر خود جمع می‌کند تا توافق امضا کنند.
این یعنی برنامه برجام برای آن‌ها موفقیت‌آمیز بوده و 
علاقه‌مندند تا باز این برنامه توافق را با ایران داشته باشند 
تا در بی‌اثر کردن برگ‌های برنده آیت‌الله موفق شوند، اما 

انِ‌شاء‌الله کور خوانده‌اند.

یادداشت

313 حلقه چاه غیر مجاز در استان 
همدان مسدود شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای استان همدان گفت: امسال 313 حلقه چاه 
غیر مجاز در این استان مسدود شد که شهرستان 
کبودراهنگ با 112 چاه بیشترین و فامنین با یک چاه 
کمترین تعداد انسداد چاه‌های غیر مجاز را به خود 

اختصاص دادند.
منصور ستوده روز سه‌شنبه دراین‌باره با بیان اینکه 
شهرستان همدان نیز با انسداد 77 چاه غیر مجاز در 
رتبه دوم قرار دارد، افزود: دادگستری، نیروی انتظامی و 
دستگاه‌های اجرایی همکاری بسیار مناسبی با این شرکت 

در انسداد چاه‌های غیر مجاز استان دارند.
وی ادامه داد: با اجرای طرح تعادل‎بخشی از نیمه دوم 
سال 93 در همدان تاکنون، نزدیک به پنج هزار و 50 حلقه 
چاه غیر مجاز پرُ و مسدود شده که موجب صرفه‌جویی بیش 
از 334 میلیون متر مکعبی در مصرف آب‌های زیرزمینی 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان با اشاره 
به اینکه گروه‌های گشت و بازرسی به‌طور شبانه‌روزی 
دشت‌های استان را بازرسی می‌کنند، عنوان کرد: 23 
گروه گشت و بازرسی در راستای نظارت بر چاه‌های مجاز، 
جلوگیری از حفر چاه‌های غیر مجاز و برداشت شن و ماسه 
از رودخانه‌های استان به‌طور شبانه‌روز دشت‌ها را کنترل 

می‌کنند.
ستوده خاطرنشان کرد: با چاه‌های مجاز استان که 
برداشت بیشتر از پروانه بهره‌برداری دارند نیز برخورد 
می‌شود تا در راستای حفاظت از منابع آبی استان همدان 

گام‌های اساسی و جدی برداشت.
وی اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون 397 کنتور 
هوشمند بر روی چاه‌های مجاز نصب شده است و براساس 
پیش‌بینی برنامه اقتصاد مقاومتی تا پایان سال 1399، 

تعداد این کنتورها به 500 عدد می‌رسد.

یادداشت

دعوت جایزه ادبی از شعرا 
و نویسندگان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسامی استان همدان از انتشار فراخوان 
ادبی استان خبر داد و گفت:  بیست‌وپنجمین جایزه 
شعرا و نویسندگان استان می‌توانند با ارسال بهترین 

آثار خود در این رویداد ادبی شرکت کنند.
کرد:  اظهار  سه‌شنبه  روز  احسانی  احمدرضا 
بیست‎وپنجمین جایزه ادبی استان همدان با هدف فراهم 
آوردن زمینه‌های مناسب برای شکوفایی استعدادهای 
علاقه‎مندان، ایجاد تحرک و پویایی در حوزه شعر و داستان 
و ایجاد فضای سازنده جهت تبادل آرا و افکار اهالی قلم 

برگزار می‌شود.
وی با بیان اینکه جایزه ادبی استان در سه بخش شعر، 
داستان کوتاه و کتاب برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: این 
رویداد در دو بخش آزاد و ویژه با موضوعات جهش تولید، 
نماز و نیایش، ایثار و شهادت، امر به معروف و نهی از منکر، 

عفاف و حجاب و حقوق شهروندی پیش‎بینی شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: 
این رویداد با همکاری معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و خانه 
شعر و ادب استان همدان، بهمن‎ماه 99 در شهرستان بهار 

برگزار می‌شود.
احسانی با تأکید بر اینکه شرکت در جایزه ادبی استان 
برای تمامی علاقه‌مندان در گروه‌های سنی مختلف 
آزاد است، افزود: هر شاعر می‌تواند حداکثر با سه اثر و 

نویسندگان حداکثر با دو اثر در جشنواره شرکت کنند.
به گفته وی آخرین مهلت ارسال آثار 25 دی‎ماه 99 
است و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق ادارات فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان‌های استان آثار خود را ارائه دهند 
و یا به‎صورت پستی به شهرستان بهار مجتمع فرهنگی و 

هنری آیت‌الله بهاری ارسال کنند.
احسانی یادآوری کرد: متقاضیان می‌توانند با مراجعه 
به سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
به آدرس hamedan.farhang.gov.ir از جزئیات این 
فراخوان مطلع شده و با تکمیل فرم مشخصات فردی، در 

بیست‎وپنجمین جایزه ادبی استان همدان شرکت کنند.

دستگیری سارق خودرو 
با 10 فقره سرقت در نهاوند

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان 
نهاوند از دستگیری سارق خودرو با 10 فقره سرقت 

در این شهرستان خبر داد.
احمد ساکی اظهار کرد: طی عملیات شناسایی از سوی 
مأموران انتظامی این شهرستان، یک سارق حرفه‌ای داخل 

خودرو دستگیر شد که به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.
وی افزود: به دنبال وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو 
در سطح نهاوند و اعلام آن به کلانتری، شناسایی موضوع 
در دستور کار مأموران کلانتری 12 شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند افزود: پس از اقدامات 
اطلاعاتی و استفاده از رویه‌های پلیسی، یکی از سارقان 
سابقه‌دار و حرفه‌ای که به‌تازگی از زندان آزاد شده بود، در 
این خصوص شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و 

به یگان انتظامی منتقل شد.
وی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات به‌عمل‌آمده و با 
توجه به مستندات موجود، به 10 فقره سرقت داخل خودرو 
از نقاط مختلف شهرستان نهاوند اعتراف کرد و مقادیری از 
اموال مسروقه ازجمله دو حلقه لاستیک، سه عدد جک، سه 
دستگاه ضبط خودرو، یک عدد کپسول آتش‌نشانی، 20 
قطعه عابربانک، پاوربانک، شارژ گوشی و تعدادی مدارک 

خودرو به همراه ابزار باز کردن درب خودروها، کشف شد.
ساکی خطاب به مالکان وسیله نقلیه، گفت: با توجه به 
اینکه هنگام پارک ماشین در مناطق خلوت احتمال وقوع 
سرقت از داخل آن وجود دارد، بنابراین از گذاشتن مدارک 

و یا وسایل قیمتی در داخل خودرو خودداری کنند.

خبر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com
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مدیرکل بهزیستی استان همدان تأکید کرد:

مناسب‌سازی فضاهای شهری برای معلولان در اولویت
اعطای وام 50 میلیونی به مددجویان بهزیستی

سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
مدیرکل بهزیستی استان همدان با تصریح 
بر اینکه اصلًا در زمینه مناسب‌سازی 
آمد،  نخواهیم  کوتاه  همدان  در  شهری 
گفت: ازنظر مناسب‌سازی فضاهای شهری 
در کنار معلولین هستیم و این امر را در 

اولویت قرار می‌دهیم.
مهدی دیناری در نشست خبری هفته 
گرامیداشت افراد دارای معلولیت با بیان اینکه 
حدود 10 درصد افراد جامعه دارای معلولیت 
هستند و سایر ارگان‌ها نیز برای کمک‌رسانی 
به این افراد باید در کنار بهزیستی باشند، اظهار 
کرد: 45 هزار و 530 نفر در استان همدان 
دارای معلولیت هستند و سازمان بهزیستی 

متولی اصلی معیشت این افراد است.
وی با بیان اینکه تلاش ما آن است که 
بتوانیم با کمک مردم و سایر ارگان‌ها شرایطی 
فراهم کنیم تا این افراد بتوانند یک زندگی 
آبرومند در کنار خانواده خود داشته باشند، 
خاطرنشان کرد: کمک‌رسانی به این افراد یک 
کار دسته‌جمعی است و همه باید در این زمینه 

کمک کنند.
مدیرکل بهزیستی استان همدان با بیان 
اینکه ما در مباحث پیشگیری، توان‌بخشی، 
امور اجتماعی و مشارکت‌های مردمی به افراد 
دارای معلولیت کمک‌رسانی می‌کنیم، ادامه داد: 
با اقداماتی که در بحث پیشگیری وجود دارد 
مانند غربالگری و مشاوره ژنتیک، تلاش داریم 

از تولد این افراد جلوگیری کنیم.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه تلاش 
ما بر آن است که فرد معلول در کنار خانواده 
اسکان داشته باشد، گفت: در مرحله بعد اگر 
برای خانواده مقدور نباشد از فرد مراقبت کند، 
تلاش می‌کنیم این افراد خدمات توان‌بخشی 
مورد نیاز را توسط مراکز روزانه دریافت کنند و 
اگر شرایط این کار هم مهیا نبود، این افراد را در 

مراکز خدماتی شبانه‌روزی نگهداری می‌کنیم.
وی تعداد مراکز زیر نظارت بهزیستی استان 
همدان را حدود 600 مورد برشمرد و افزود: از 
این تعداد 300 مرکز مهد کودک است و مابقی 
مراکز نگهداری و خدمات‌رسانی به بیماران 
روانی، سالمندان، بیماران ذهنی و سایر افراد 
زیر پوشش سازمان بهزیستی بوده که به‌صورت 

روزانه و شبانه‌روزی خدمت ارائه می‌دهند.
این مقام مسئول در پاسخ به سؤال خبرنگار 
مناسب‌سازی  سپهرغرب درخصوص وضعیت 
شهری در همدان و پیگیری وضعیت اجرای 
دستورالعمل‌های مناسب‌سازی در ارگان‌های 
دولتی همدان مطرح کرد: درحال حاضر 
مهم‌ترین  از  مناسب‌سازی  دستورالعمل 
دستورالعمل‌هایی است که می‌بایست مورد 
توجه واقع شود؛ بدین‌سان ادارات و ارگان‌ها 

باید این بحث را سرلوحه کار خود قرار دهند.
مدیرکل بهزیستی استان همدان در این 
راستا تصریح کرد: مناسب‌سازی یکی از 
مهم‌ترین خواسته‌های ما است و ازنظر قانون 
هر تغییری که قرار بوده در سطح شهر باشد، 
چه مبلمان‌های شهری، چه اقداماتی دیگر باید 
مطابق با دستورالعمل‌های مناسب‌سازی اجرا 
شوند و درصورتی که این امر اجرایی نشود، 
طرف حساب آن استاندار و سازمان بهزیستی 

خواهد بود.
وی با تصریح بر اینکه اصاً در زمینه 
مناسب‌سازی شهری در همدان کوتاه نخواهیم 
آمد، گفت: ازنظر مناسب‌سازی فضاهای شهری 
در کنار معلولین هستیم و این امر را در اولویت 

قرار می‌دهیم.
مدیرکل بهزیستی استان همدان در ادامه 
این موضوع اظهار کرد: مناسب‌سازی فرهنگی 
بر مناسب‌سازی فیزیکی ارجحیت دارد و 
وضعیت باید به‌گونه‌ای باشد که معلول بتواند 
در نقاط شهری و مراکز دولتی بدون هیچ 

مشکلی تردد کند.
این مقام مسئول در رابطه با تأمین مسکن 
برای معلولان نیز مطرح کرد: طی هفته جاری 
در استان همدان هم‌زمان با سراسر کشور 46 
واحد به خانواده‌های دارای معلول واگذار کردیم 
و با همکاری قرارگاه سازندگی خاتم‌‎الانبیا 
کلنگ احداث 10 واحد دیگر را به زمین زدیم؛ 
به‌طوری که قرار است کمتر از یک ‌سال دیگر 

این واحدها را هم تحویل دهیم.
وی ادامه داد: هزینه ساخت 46 واحد 
یادشده سه میلیارد و 900 میلیون تومان بود 
که 720 میلیون آن توسط سازمان بهزیستی، 
بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان، یک میلیارد و 
800 میلیون تومان با تسهیلات بانکی کم‌بهره 

و مابقی توسط خود خانوارها تأمین شده بود.
دیناری با بیان اینکه از سال 93 حدود دو 
هزار واحد مسکن به خانواده‌های دارای معلول 
داده شده، خاطرنشان کرد: 185 واحد در سال 
98 و از ابتدای سال 99 تاکنون 122 واحد به 

این خانواده‌ها واگذار شده است.
     اعطای وام 50 میلیونی به 

مددجویان بهزیستی
مدیرکل بهزیستی استان همدان در پاسخ 
به خبرنگار سپهرغرب درخصوص وضعیت 
اشتغال معلولین در استان و پیگیری این 
موضوع نیز مطرح کرد: طبق دستورالعمل‌های 
دولتی سه درصد تمامی استخدامی‌ها باید از 
بین این افراد باشد، همچنین ما به افراد دارای 
معلولیتی که گواهی‌نامه فنی و حرفه‌ای داشته 
باشند، تا سقف 50 میلیون تومان تسهیلات با 
کارمزد چهار درصد پرداخت می‌کنیم و برای 
کارفرمایانی که حداقل برای 40 نفر از افراد 
دارای معلولیت اشتغال‌زایی کنند تا سقف دو 

میلیارد تومان وام درنظر گرفتیم.
دیناری در این راستا تصریح کرد: سال 
گذشته برای حدود 950 نفر و در سال جاری 

تاکنون برای حدود 650 نفر از معلولین در 
استان همدان اشتغال‌زایی شده است، اما در 
مسیر اشتغال‌زایی معلولین مسائلی وجود دارد 

که نیاز است تا مرتفع شود.
وی در ادامه صحبت‌های خود خاطرنشان 
کرد: 43 مرکز اقامتی میان‌مدت ترک اعتیاد در 
استان فعالیت می‌کنند که 40 مرکز ویژه آقایان 

و سه مورد برای خانم‌ها است.
دیناری با بیان اینکه شلتر بانوان هم یکی از 
مراکز تحت نظارت بهزیستی است، ادامه داد: 
فضای فیزیکی آن ایراداتی دارد، بنابراین تلاش 
می‌کنیم شلتر را به ساختمان مناسب‌تری 

منتقل یا مشکلات موجود آن را مرتفع کنیم.
مدیرکل بهزیستی استان همدان در بخش 
پایانی سخنان خود با بیان اینکه شلتر و 
دی‌آی‎سی مراکز کاهش آسیب اعتیاد هستند، 
اظهار کرد: بدین‌سان بانوانی که در این مرکز 
حضور دارند به‌صورت میانگین در فصول گرم 
سال 12 نفر و در فصول سرد سال 40 نفر 

هستند.

سهام‌داران شرکت سرمایه‌گذاری استان همدان خواستار شدند؛

لزوم تسریع در پیگیری پرونده توسط دستگاه قضا
سپهرغرب، گروه خبر - طاهره 
شرکت  سهام‌داران  ترابی‌مهوش: 
با گذشت  سرمایه‌گذاری استان همدان 
23 سال از عدم پاسخ‌گویی شرکتی که 
با نام استانداری در سال‌های ابتدایی 
دهه 70 نسبت به جذب سهام‎دار اقدام 
کرد، خواهان تسریع در فرآیند رسیدگی 

قضائی شدند.
بارها طی شمارگان مختلف در روزنامه 
به وضعیت شرکت سرمایه‌گذاری  سپهرغرب 
توسعه استان همدان )خورشید از غرب طلوع 
می‌کند( با سهام‌داری 19 هزار نفری پرداختیم 
و می‌توان گفت طی چندسال گذشته به‌عنوان 
یک پرونده ویژه، به مطالبه رسانه‌‌ای گروه خبری 
سپهرغرب تبدیل شده، شرکتی با نامی بزرگ و 
پرُطمطراق که این‌روزها به شرکتی با پایه‌هایی 
در ابهام بدل شده، زیرا این شرکت از سال‌های 
ابتدایی دهه 70 با توصیه و پیشنهاد استانداری 
برای خرید سهام این شرکت و با فروش سهام 
در بین کارمندان ارگان‌ها و نهادهای دولتی 
و غیر دولتی حائز سرمایه هنگفتی )به گفته 
سهام‌داران( شد و قرار بود مبنای کار خود را بر 
سرمایه‌گذاری در پروژه‌های صنعتی و تولیدی 
استان بنا گذارد؛ اما عملکرد این شرکت درحال 
حاضر به‌طور خاصی در پشت پرده‌ای از سؤالات 
بی‌پاسخ قرار دارد و هیچ‌یک از متولیان امر اعم 
از هیئت‌رئیسه، مدیرعامل و سهام‌داران عمده 
این شرکت خود را موظف به پاسخگویی در این 

ارتباط نمی‌دانند.
جالب‌تر اینکه در پی پیگیری‌های انجام‌شده 
از سوی این رسانه مشخص شده است که برخی 
از سهام‎داران شرکت درحال حاضر جزء مدیران 
رده نخست استان بوده، اما بنا به دلایلی که 
برای هیچ‌کس آشکار نیست، پیگیر احقاق حق 

خود نمی‌شوند.
اما دراین‌بین هستند کسانی که طی سال‌ها 
بنا به نیاز اقتصادی و درعین‌حال حق‌طلبی پای 
‌کار آمده و خواهان مشخص شدن سرنوشت 
سهام‌های خریداری‌شده هستند؛ به‌طوری که 
با پیگیری این رسانه بارقه امیدی در دل آن‌ها 
روشن شده و با تشکیل گروه‌هایی توانسته‌اند 
تعداد کثیری از سهام‎داران این شرکت را گِرد 
هم جمع کرده و از طریق دستگاه قضا پیگیر 
مسئله شوند. بر این اساس با توجه به اهمیت 
موضوع بر آن شدیم تا با دو تن از نمایندگان 
این سهام‌داران و نیز حسن خانجانی، دادستان 
همدان گفت‎وگویی را دراین‌باره ترتیب دهیم 

که در ادامه می‌خوانید:
      500 نفر از سهام‎داران شناسایی، 

جمع شده و شکایت کردیم
نماینده سهام‎داران شرکت سرمایه‌گذاری 
همدان با اشاره به اینکه پس از تشکیل گروه 
برای سهام‎داران این شرکت از طریق فضای 
مجازی درحال حاضر چیزی بیش از 500 
سهام‎دار این شرکت با تعداد سهام مختلف 
شناسایی شده‌اند، گفت: با پیگیری قضائی و در 
پی آن اقامه دعوی، دادستانی همدان نسبت به 
تعیین کارشناس برای بررسی دفاتر و رسیدگی 

به وضعیت شرکت اقدام کرد.
      استانداری مسئولیتی قبول 

نمی‌کند
وی با بیان آنکه البته در این مدت از آنجایی 
که معرفی این شرکت سرمایه‌گذاری از طریق 
استانداری همدان به ارگان‎ها و نهادها دولتی 
و غیر دولتی بود بارها به استانداری همدان 
مراجعه کردیم، اذعان کرد: متأسفانه استانداری 
هیچ‌گونه مسئولیتی را دراین‌باره نمی‌پذیرد 
و در پاسخ به پیگیری‌ها عنوان می‌کند که 
این مسئله در حد پیشنهاد از طریق ما بوده، 

می‌توانستید قبول نکنید!
این سهام‎دار با بیان اینکه تیرماه سال 
جاری یک میلیون و 500 هزار تومان به‌صورت 
علی‌الحساب از طریق اعضا و سهام‎داران 
به‌عنوان حق کارشناسی پرداخت کردیم، ابراز 
کرد: در بدو امر کارشناسان حسابرس خواستار 
فرصت یک‌ماهه برای ارائه نظر کارشناسی 
شدند، اما در این مدت حتی پیگیر دریافت 

پرونده هم نشدند.
وی شرکت سرمایه‌گذاری استان همدان 
افزود: اما از آنجایی که پیگیری‌های ما به‌صورت 
مستمر انجام می‌شود، خوشبختانه معاون 
دادستان همدان همکاری لازم را داشت؛ 
بنابراین خواهان تسریع در روند کارشناسی 

شدند.
نماینده سهام‎داران شرکت سرمایه‌گذاری 
استان همدان با تأکید بر اینکه متأسفانه 
حسابرس‌ها به بهانه اندک بودن پرداختی حق 
کارشناسی به‌صورت جدی پای ‌کار نبودند، 
اذعان کرد: حال آنکه امکان جمع‌آوری مبلغ 
بیشتری از سهام‎داران که درواقع مالباخته 

هستند، برای ما فراهم نبود.
      دادستان از باب مدعی‌العموم وارد 

شده است
وی افزود: پس با مراجعه مجدد به 

دادستان بنا به تعدد شاکی‌ها در این پرونده 
خواهان رسیدگی با عنوان مدعی‌العموم 
شدیم تا سهام‎داران متقبل هزینه سنگین 
فرآیند دادرسی نشوند زیرا اغلب آنان با سهام 
خُرد هستند و پس از 23 سال بیشتر آن‌ها 
بازنشسته شده و حتی برخی‌ متأسفانه در قید 
حیات نیستند و پیگیری‎ها از طریق ورثه انجام 

می‌شود.
سرمایه‌گذاری  »شرکت  سهام‎داران  نماینده 
خورشید از غرب طلوع می‌کند « با بیان اینکه 
با تمام پیگیری‌ها تاکنون دو جلسه حسابرس‌‌ها 
در محل شرکت از طریق خودروی شخصی 
سهام‎داران حاضر شده و نسبت به بررسی دفاتر 
اقدام کرده‌اند، اظهار کرد: مسئله این است که 
عنوان می‌کنند رسیدگی‌ها زمان زیادی را طلب 

خواهد کرد.
      بعد از 23 سال هر سهم 350 

تومان
این سهام‎دار با بیان آنکه گویا ایجاد این 
شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در آن برهه 
زمانی یک طرح ملی بوده و در اکثر استان‌ها 
به اجرا درآمده، اذعان کرد: در استانی همچون 
کرمان با پیگیر‎ی‌هایی که داشتیم مشخص 
شد سهام این شرکت درحال حاضر در بورس 
ارائه شده و قیمت هر سهم به 15 هزار تومان 
رسیده، حال آنکه در همدان پس از گذشت 23 

سال این رقم به 350 تومان رسیده است.
وی با بیان اینکه حتی از طریق سهام‎داران 
ساکن در تهران پیگیر رسیدگی به پرونده از 
طریق ریاست قوه قضائیه شدیم و در پی آن 
نامه‌ای به دادگستری همدان از مردادماه ارسال 
شد که در آن خواهان پیگیری درخصوص 
شرایط فعلی شرکت و فعالیت‌های انجام‌گرفته 
از سوی آن شدند، گفت: متأسفانه با پیگیری 
که از طریق دوستان در تهران داشتیم هنوز 
به مکاتبه انجام‌شده پس از تقریباً چهار ماه 

پاسخی ارائه نشده است.
شرکت  سهام‎داران  نماینده  دیگر 
سرمایه‌گذاری همدان نیز با بیان اینکه سال 75 
نسبت به خرید سهام از این شرکت اقدام کرده 
است، ابراز کرد: بارها و بارها طی این سال‌ها 
پیگیر شرایط سهامم شدم، اما پاسخی دریافت 

نکردم.
این خانم که گویا در دهه 70 از کارکنان 
بیمارستان اجتماعی بوده است، اذعان کرد: 
مردم با اعتمادی که به استانداری داشتند، 
نسبت به خرید سهام اقدام کردند، اما درحال 

حاضر استانداری پاسخی به ابهامات پیش روی 
آن‌ها نمی‌دهد.

وی با تأیید سخنان دیگر نماینده سهام‎داران 
این شرکت، گفت: هربار که پیگیر سرنوشت 
سهام شدم، با پاسخ عجیب‌وغریب مواجه بودم.

این سهام‎دار ادامه داد: یک‌بار عنوان 
می‌کردند هنوز شرکت به سوددهی نرسیده، بار 
دیگر عنوان می‌شد محل شرکت عوض شده 

است.
وی با اشاره به روند پیگیری قضائی این 
پرونده، گفت: متأسفانه هربار که پیگیر فرآیند 
کار می‌شویم، عنوان می‌کنند بنا به گستردگی 

کار یقیناً این فرآیند طولانی خواهد بود.
دادستان همدان نیز در واکنش به 
گلایه‌مندی‌های عنوان‎شده از سوی سهام‎داران 
بیان کرد: به دنبال گرفتن مستندات دقیق 
هستیم و پیگیری‌ها از طریق همکاران بنده 

ادامه دارد.
حسن خانجانی در پاسخ به این سؤال که 
آیا از مدیران این شرکت کسی شناسایی شده 
است؟ اظهار کرد: فعلًا کسی به‌صورت قطعی 
شناسایی نشده است، اما به‌جد پیگیری‎ها ادامه 

خواهد داشت.
وی افزود: می‌بایست خطاب به سهام‌داران 
این شرکت گفت دستگاه قضا یقیناً به وظیفه 

خود در این پرونده عمل خواهد کرد.
مع‌الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شد، بیان 
چند نکته ضروری به نظر می‌رسد، نخست 
اینکه چگونه ارگانی همچون استانداری 
نسبت به فضای پیش‌آمده برای این شرکت 
که درواقع از نام این نهاد به‌عنوان یک 
سرمایه استفاده کرده و نسبت به جذب 
سهام طی این سال‌ها اقدام کرده و حالا ابهام 
در عملکرد آن بی‌شک چهره مدیریت ارشد 
اجرایی استان را خدشه‌دار کرده، بی‌اعتنا 
است؟ مسئله بعدی اینکه تسریع در فرآیند 
این پرونده بنا به گستردگی افراد دخیل 
اولویت  به یک  به‌عنوان سهام‌دار می‌بایست 
برای دستگاه قضا در استان تبدیل شود و 
نمی‌توان به کسی که 23 سال صبر کرده، 
زیرا سهام‌داران  بازهم گفت صبوری کن! 
این شرکت از اقشار مختلف بوده و همگی 
با اعتماد به اسم‌ورسم استانداری اقدام 
به خرید سهام شرکت کرده‌اند، بنابراین 
نمی‌توان عملکرد 19 هزار نفر را نشأت‌گرفته 
از خطا در سرمایه‌گذاری به‌صورت شخصی 

کرد. قلمداد 


